

## Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 10 sierpnia 2018 roku

### Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

## INFORMACJA

dot. postępowania na sukcesywne dostawy implantów neurochirurgicznych – znak sprawy 43/18

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

### dotyczy zadania nr 1

1. Czy Zamawiający dopuści następujące rozwiązanie do Zadania nr 1 zestaw umożliwiający przezskórne podanie cementu do dwu lub trzech trzonów kręgow w przypadkach złamań patologicznych, nowotworów i naczynek

Sterylny, jednorazowy zestaw zawierający:

- igłę dostępową (końcówka grotowa) 10G
- igły ścięte 11G oraz 13G umożliwiającą precyzyjne podanie cementu do całego trzonu,
- dwa zbiorniki na cement, montowane bezpośrednio do igły, o pojemności 8ml każdy
- pistolet podający posiadający 120cm przewód łączący dający klinicznie potwierdzoną redukcję ekspozycji na promieniowanie o 80%, przycisk natychmiastowo zatrzymujący wypływ cementu, dźwignię do kontrolowanego podawania cementu – 0,2ml przy każdym pełnym naciśnięciu, dający możliwość obsługi systemu jedną ręką
- Cement PMMA o wysokiej lepkości i gęstości, możliwy do podania tuż po przygotowaniu, o objętości ok 16ml po wymieszaniu, pakowany razem z mikserem.
- **KOMPLET:** 1 zestaw z igłami 10, 11 oraz 13 g, zbiornikami i pistoletem do podawania cementu, 1 cement z mikserem

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga by zestaw zawierał „sterylne urządzenie do mieszania w systemie zamkniętym i podawania cementu” – jeżeli Państwa zestaw takowe urządzenie posiada to Zamawiający dopuszcza.**

### dotyczy zadania nr 2

2. Czy w celu zwiększenia konkurencyjności Zamawiający dopuści system płytek szyjnych o dł. 24 - 93 mm, dostępnych w 11 długościach?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza**

### dotyczy zadania nr 5

3. Czy w celu zwiększenia konkurencyjności Zamawiający dopuści zestaw do stabilizacji zawierający zestaw łączników o dł. 20 – 70mm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza**

**dotyczy zadania nr 14**

4. Czy w celu zwiększenia konkurencyjności Zamawiający dopuści zastawki typu liniowego zamiast Burr Hole, spełniające wymogi SIWZ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza**

**dotyczy zapisów projektu umowy**

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania (**dot. § 4 ust. 4**) oraz udostępnienia (dot. § 1 ust. 6), których wzory przesyłamy w załączeniu?
6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o wykorzystaniu w pierwszej kolejności towarów z najkrótszym terminem ważności? (**dot. § 4 ust. 4**).
7. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w **§ 5 ust. 3** projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.
8. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów **§ 7 ust. 1, 2**:
1. W przypadku niedostarczenia towaru w terminie określonym w § 4 ust. 1 bądź niedotrzymania terminu, o którym mowa w § 5 ust. 3 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5 % za każdy dzień zwłoki, licząc od wartości **brutto** zamówionych, a niedostarczonych zgodnie z zamówieniem artykułów, **jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niedostarczonych zgodnie z zamówieniem artykułów.**
  2. Kara umowna za odstąpienie od umowy, za które odpowiedzialność ponosi druga strona, będzie naliczana na rzecz strony odstępującej od umowy w wysokości 5% wartości **brutto niezrealizowanej części** przedmiotu umowy.

**Odpowiedź: (dotyczy pyt. 5 – 8) Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację**

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 tekst jednolity ze zmianami) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:

**Z up. Z-cy Dyrektora**

Starszy Inspektor  
ds. Zamówień Publicznych

*Hieronim Cuper*